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Szanowny Panie 
Proszę o wyjaśnienie przyczyn, które spowodowały, że ustalona na dzień 14 maja 2025 r. 

0 godz. 16.30 wizytacja Radnych Rady Miasta Zgierza w schronisku dla bezdomnych zwierząt 

w Jasionce przy ul. Skośnej 15 nie mogła się odbyć na zasadach ustalonych w dniu 09 maja 

2025 r. podczas odbytego w tej sprawie bezpośredniego spotkania p. Przemysława 

Skupińskiego jako właściciela schroniska, w którym przebywają zwierzęta z terenu Gminy 

Miasto Zgierz z p. Krzysztofem Karasińskim Przewodniczącym Komisji Gospodarki Komunalnej 

1 Mieszkaniowej RMZ, z moim udziałem jako Zastępcy Prezydenta Miasto Zgierza, podczas 

którego wspólnie ustaliliśmy szczegóły zasad wizytacji Radnych, a ponadto udostępnił 

Pan nam wówczas możliwość obejrzenia obiektu. 

Wyjaśnienia wymaga dlaczego w dniu 14 mają b.r. wobec zgromadzonych Radnych 

zatajone zostały powyższe uzgodnienia, podczas których ustaliliśmy także m. in. godzinę 

wizyty Radnych i w tym czasie oczekiwał Pan na nasze przybycie. Ustalone zostało też, 

że zaproszony zostaje Państwowy Lekarza Weterynarii, który odniósł się pismem w tym 

temacie. Wystosowane zostało też w tej sprawie do Pana pismo określające m. in. cel, co jak 

zrozumiałem w dniu 9 maja b.r. zostało przez Pana zaakceptowane i przyjęte. 

Wobec powyższego zaskoczeniem był dla mnie przebieg wizyty, niemający nic wspólnego 

z poczynionymi wcześniej ustaleniami. Z wielkim zdziwieniem i niesmakiem słuchałem kwestii 

wygłaszanych w dniu 14 maja 2025 r. do zabranych Radnych Rady Miasta Zgierza przez 

reprezentującego Pana pełnomocnika. Niedopuszczalnym wydaje się brak szacunku, jaki 

reprezentujący zmienione stanowisko, Pana pełnomocnik okazał przybyłym Radnym. 

Tym samym nieodzownym jest wyjaśnienie zerwania wszelkich wspólnych ustaleń 

i zaistniałego z Pana strony postępowania. 

Chcę zaznaczyć, że cała wizytacja była przewidziana w celu potwierdzenia należytych 

standardów świadczenia przez Pana Firmę usług, potwierdzenia właściwej opieki 

nad zgierskimi zwierzętami (o czym osobiście jestem głęboko przekonany i co też podnosił 

podczas spotkania Przewodniczący Komisji). 

Wobec powyższych faktów wnoszę o wyjaśnienie powodów prezentowanego przez 

Pana pełnomocnika stanowiska i przedstawienie propozycji rozwiązania żenującej sytuacji 
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wynikłej na jego kanwie, gdyż pozostawienie aury niedomówień, jak domniemam nie jest 

przejawem żadnego słusznego celu. 

Do wiadomości: 
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